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A Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Farmacologia da UFSC, responsável 

pelo processo seletivo da bolsa de Pós-doutorado (Edital MPFMC 001/2024), torna público o 

resultado final: 

 

RESULTADO GERAL 

Nome (em ordem 

alfabética) 

Nota 

Currículo 

(40%) 

Nota Plano 

de trabalho 

(20%) 

Nota 

Arguição 

(40%) 

Nota 

Final 

Classificação  

Marina Aparecida Magnini 

Portes 10 

 

8,8 

 

8,8 

 

9,3 

 

1 

 

 

Em nome do Mestrado Profissional em Farmacologia, a Comissão agradece o interesse da 

candidata.  
 

 

 

 

 

Atenciosamente, 

 

Comissão de Seleção. 

 

 

 


